
13/10/2022 09:45 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-435729667 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/10/2022 | Edição: 195 | Seção: 3 | Página: 91

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade do Amazonas

AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 4/2022 - UASG 154039

Nº Processo: 23105011414202213. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da

proposta mais vantajosa para a contratação de obras para Construção do Restaurante Universitário do

Instituto de Educação, Agricultura e Ambiente (IEAA) em Humaitá - AM, conforme condições, quantidades

e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 13/10/2022 das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. General Rodrigo Octavio Jordao Ramos, 6000 -

Aleixo, - Manaus/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/154039-99-00004-2022. Entrega das

Propostas: a partir de 13/10/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das Propostas:

07/11/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais: .

STANLEY SOARES DE SOUZA

Presidente/mebro da Comissão Permanente de Licitação

(SIASGnet - 11/10/2022) 154039-00001-2022NE800243

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


